



# OBEC KURDĚJOV

Kurdějov 1, 693 01

---

Naše č.j.: KUR-0520/2022/084.3/A/5

## **Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 3.8.2022, o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů zasíláme tyto informace:

- 1. Kteří zastupitelé hlasovali pro aplikaci recyklátu na cestu pod terasami v obci Kurdějov, provedenou dne 19.07.2022*
- 2. Jakou částku obec uhradila za aplikaci recyklátu, včetně nakládky, převozu a vykládky?*
- 3. Jakou částku obec uhradila firmě HAST za odebrání části recyklátu z dané cesty o několik dní později?*

Vám poskytuji následující informace dle Vaší žádosti:

### **Informace k bodu č. 1:**

O využití recyklátu a o umístění na polní cesty se nehlasovalo, dohoda o využití tohoto materiálu vzešla na poradách ZO. Záměrem bylo zpevnit některé polní cesty stejným materiálem jako cca před rokem či dvěma například ke „střelnici“ či u hájenky, nebo směrem ke kapličce.

### **Informace k bodu č. 2:**

Nakládka probíhala soukromím bagrem zdarma, doprava stála obec 5 050,- Kč a urovnání bylo bagrem Agrotecu také zdarma.

### **Informace č. 3:**

Náklady na odebrání recyklátu činí 9 317,- Kč.

V Kurdějově dne 15.8.2022

Jaroslav Matýšek  
starosta obce